

Poznań, dnia 08.04.2008
EZ...2046...../2008

Wg rozdzielnika
Do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 31/2008 - sprzęty - urządzenia medyczne.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIA:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dla chorych bez bocznych listw odbojowych? Łóżko wyposażone jest w 4 krążki, które w zupełności zabezpieczają łóżko przed uszkodzeniami.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dla chorych, które nie posiada jednoczesnego unoszenia części plecowej z częścią nożną?
3. W punkcie 13 opisu technicznego zamawiający określił parametr wysokości leża maksymalnie 550 mm, natomiast w punkcie 17 wymagana jest hydrauliczna regulacja wysokości leża. Czy w związku z tym maksymalna wysokość leża 550 mm dotyczy położenia w najniższej pozycji?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dla chorych, w którym jest możliwość zdemontowania wieszaka kroplówki natomiast nie ma możliwości schowania go pod ramą łóżka?
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dla chorych które posiada elektryczną regulację wysokości?

ODPOWIEDZI:

Ad1. Tak.

Ad2. Tak

Ad3. Informujemy, iż w odpowiedziach na pytanie z dnia 04.04.2008 r. nr EZ/1978/2008 dopuszczone były inne parametry wysokości leża [Treść: PYTANIE: *Pakiet 7 - łóżko dla chorych*. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 450mm do 820mm, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla zamawiającego? ODPOWIEDŹ: TAK.] Prosimy zatem zwrócić uwagę, iż regulacja wysokości leża pompą hydrauliczną w oferowanym łóżku przebiegać będzie w zakresie 450 mm - 820 mm.

Ad4. Tak

Ad5. Tak.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna